

DODÁVATEĽ IČO: 14354144 DIČ: 1020635550 IČ DPH: SK1020635550

FAKTÚRA

Variabilný symbol

1400200022

Prešovská cesta 4
04001 KOSICE

Konštantný symbol: 0008

Doklad vystavil: Barbora Ondřejková

Obchodný register: OKRESNÝ URAD KOSICE II, STRANA REGISTRA C.2355/1997

Číslo zákazky:

SWIFT

IBAN

GIBASKBX SK36 0900 0000 0004 4711 6878

ODBERATEĽ IČO: 17078202 IČ DPH: SK2021157556

PRÍJEMCA DODÁVKY

Správa mestskej zelene
Rastislavova 79
04001 Košice

Správa mestskej zelene

| | |
|---|--------------|
| Správa Rastislavova 79 zelene v Košiciach | |
| Došlo dňa: 29-04-2014 | 04001 Košice |
| Registračná značka: | |
| Podacie číslo: 2443 | |
| Prílohy: | |
| Vydavuje: | |

Dátum vystavenia faktúry: 17.4.2014

ZH-LU: Dátum odoslania faktúry: 17.4.2014

Dátum dodania tovaru a služieb: 17.4.2014

Dátum splatnosti: 1.5.2014

Forma úhrady:

Spôsob dopravy: **ODBER OSOBNĚ**

Doklad vystavil: Barbora Ondřejková

Podrobný popis faktúry

| P.č. | Identifikačný kód | Lk | Názov tovaru | Množstvo | MJ | Bez DPH | | Zľava | | DPH | | Spolu s DPH |
|------|-------------------|----|------------------------------|----------|----|---------|-------|-------|----|-------|--------|-------------|
| | | | | | | PC/MJ | Spolu | % | % | EUR | | |
| 1 | 6105 702 5021 | K | UNASAC MB 3R Zn | 1,000 | ks | 9,5420 | 9,54 | 7,0% | 20 | 1,91 | 11,45 | |
| 2 | 9639 003 1585 | I | KRUZOK TESNIACI | 2,000 | ks | 3,5810 | 7,16 | 7,0% | 20 | 1,43 | 8,59 | |
| 3 | 6340 702 0100 | J | NOZ NAHRADNY MB 45.../ME 450 | 1,000 | ks | 16,3030 | 16,30 | 7,0% | 20 | 3,26 | 19,56 | |
| 4 | 9008 319 9067 | I | SKRUTKA | 1,000 | ks | 2,4650 | 2,46 | 7,0% | 20 | 0,49 | 2,96 | |
| 5 | 3629 000 0062 | M | RETAZ | 10,000 | ks | 9,6910 | 96,91 | 7,0% | 20 | 19,38 | 116,29 | |
| 6 | 3639 000 0062 | M | RETAZ | 10,000 | ks | 9,6910 | 96,91 | 7,0% | 20 | 19,38 | 116,29 | |
| 7 | 6336 704 1000 | I | REMENICA POJAZDU | 1,000 | ks | 2,7620 | 2,76 | 7,0% | 20 | 0,55 | 3,31 | |

Poskytnutá zľava: 17,47 EUR

| Sadzba | Základ | Hodnota DPH | Spolu s DPH |
|--------|--------|-------------|-------------|
| 0 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 % | 232,04 | 46,41 | 278,45 |
| Spolu | 232,04 | 46,41 | 278,45 |

Celkom k úhrade: 278,45 EUR

Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 8388 58 SKK

Pečiatka a podpis

Registovaná adresa: Tr. SNP 73, 040 11 Košice

Tel:

Fax:

Web:

Email:

Informačný systém NEX

ICD E2.Q20